

Jelenia Góra, 21.02.2018 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamówienie pn. „Dostawa średniego wielospecjalistycznego samochodu specjalnego ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem” w ramach projektu pn. „Wzmocnienie bezpieczeństwa wspólnego pogranicza w rejonie Kotliny Jeleniogórskiej, Gór Izerskich i Karkonoszy” realizowanego w ramach programu Interreg V-A Republika Czeska - Polska

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:

IZP-Z.271.9.2018

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz.1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z tylnymi lampami sygnalizacji ostrzegawczej wbudowanymi w górne narożniki zabudowy i zabezpieczone kloszami z poliwęglanu, bez konieczności stosowania siatki ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający zmienia zapis pkt I.1.9.3 zał. nr 1 Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

wszystkie lampy sygnalizacyjne zabezpieczone przed uszkodzeniami siatką ze stali nierdzewnej; w przypadku tylnych lamp sygnalizacji ostrzegawczej dopuszcza się rozwiązanie, że są one wbudowane w górne narożniki zabudowy i zabezpieczone kloszami z poliwęglanu, bez konieczności stosowanie siatki ze stali nierdzewnej,

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, w którym podgrzewane i sterowane elektrycznie będą lusterka zewnętrzne – główne, natomiast lusterka krawężnikowe i dojazdowe nie będą podgrzewane i sterowane elektrycznie, co jest typowym rozwiązaniem stosowanym przez producentów podwozi?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający zmienia zapis pkt I.18.5. zał. nr 1 Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

lusterka boczne zewnętrzne elektrycznie sterowane i ogrzewane (wymóg bezwzględny dla lusterek głównych, w przypadku lusterek krawężnikowych i dojazdowych nie wymaga się, aby były one podgrzewane i sterowane elektrycznie),

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z umieszczonym w kabinie wskaźnikiem niskiego ciśnienia?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający zmienia zapis pkt I.19.11. zał. nr 1 Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

manometr lub wskaźnik niskiego ciśnienia układu autopompy,

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z przewodem zasilającym o długości min. 4m?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapis Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, zał. nr 1 pkt I.28.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z masztem oświetleniowym o wysokości nie mniejszej niż 5 m od podłoża?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający zmienia zapis pkt II.34.5. zał. nr 1 Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

możliwość rozkładania z układu pneumatycznego pojazdu. Wysokość masztu po rozłożeniu liczona od podłoża, na którym stoi pojazd, do oprawy czołowej reflektorów ustawionych poziomo nie mniejsza niż 5,0 m. Działanie masztu powinno odbywać się bez nagłych skoków podczas ruchu do góry i do dołu. Złożenie masztu powinno nastąpić bez konieczności ręcznego wspomagania. Sterowanie obrotem reflektorów wokół osi pionowej oraz zmianą ich kąta pochyleńia powinno być możliwe ze stanowiska obsługi masztu i zapewniać pełne pokrycie terenu wokół pojazdu.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przenośnego zestawu oświetleniowego o wadze max. 11 kg, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający zmienia zapis pkt III.21.6. zał. nr 1 Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

- masa z akumulatorem: max. 11 kg

Zamawiający informuje, że analogicznie (zgodnie z powyższymi zmianami) zmienia brzmienie zapisów Załącznika Nr 1A do Formularza Oferty (Tom I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców) oraz Załącznika Nr 1 do Umowy – Lista sprawdzająca (Tom II SIWZ – Projekt Umowy).

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Andrzej Bednarz
Zastępca Przewodniczącego
Komisji Przetargowej